



Vin & Petanque ApS

Østergade 31
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39960141

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Martin Bruun Christensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vin & Petanque ApS

Østergade 31

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39960141

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Bruun Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver en kombineret vinbar og vinbutik i Aarhus.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.136.604 | 1.006.283 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.080.146) | (833.322) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (30.705) | (32.336) |
| Andre driftsomkostninger | | (3.024) | 0 |
| Driftsresultat | | 22.729 | 140.625 |
| Andre finansielle omkostninger | | (6.109) | (3.483) |
| Resultat før skat | | 16.620 | 137.142 |
| Skat af årets resultat | 3 | (5.000) | (34.359) |
| Årets resultat | | 11.620 | 102.783 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 11.620 | 102.783 |
| Resultatdisponering | | 11.620 | 102.783 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 23.164 |
| Indretning af lejede lokaler | | 44.731 | 46.475 |
| Materielle aktiver | 4 | 44.731 | 69.639 |
| Deposita | | 152.800 | 152.800 |
| Finansielle aktiver | | 152.800 | 152.800 |
| Anlægsaktiver | | 197.531 | 222.439 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 646.149 | 337.417 |
| Varebeholdninger | | 646.149 | 337.417 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 28.546 | 23.253 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 8.552 | 0 |
| Udskudt skat | | 29.000 | 34.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 641 |
| Tilgodehavender | | 66.098 | 57.894 |
| Likvide beholdninger | | 55.733 | 64.714 |
| Omsætningsaktiver | | 767.980 | 460.025 |
| Aktiver | | 965.511 | 682.464 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 54.054 | 54.054 |
| Overført overskud eller underskud | | 107.035 | 95.415 |
| Egenkapital | | 161.089 | 149.469 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.000 | 31.896 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 199.952 | 194.128 |
| Anden gæld | 5 | 586.470 | 306.971 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 804.422 | 532.995 |
| Gældsforpligtelser | | 804.422 | 532.995 |
| Passiver | | 965.511 | 682.464 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 54.054 | 95.415 | 149.469 |
| Årets resultat | 0 | 11.620 | 11.620 |
| Egenkapital ultimo | 54.054 | 107.035 | 161.089 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Gager og lønninger | 968.271 | 795.457 |
| Pensioner | 103.450 | 32.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.425 | 5.365 |
| | 1.080.146 | 833.322 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 30.705 | 32.336 |
| | 30.705 | 32.336 |

3 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------|--------------|---------------|
| Ændring af udskudt skat | 5.000 | 35.000 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (641) |
| | 5.000 | 34.359 |

4 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 125.424 | 72.511 |
| Tilgange | 0 | 5.797 |
| Kostpris ultimo | 125.424 | 78.308 |
| Af- og nedskrivninger primo | (102.260) | (26.036) |
| Årets afskrivninger | (23.164) | (7.541) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (125.424) | (33.577) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 44.731 |

5 Anden gæld (kortfristet)

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Moms og afgifter | 515.162 | 271.235 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 57.936 | 32.726 |
| Anden gæld i øvrigt | 13.372 | 3.010 |
| | 586.470 | 306.971 |

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 211.058 | 570.152 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bruun Consult ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
